АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​17.11. 2021                                                                                                   № ​​​460
с. Красногорское
Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Красногорском  районе» на 2022-2026 годы

В соответствии со статьей 216 Трудового кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края «Об охране труда в Алтайском крае» от 07.05.2007 № 36-ЗС, постановления Правительства Алтайского края  от 25.12.2019 № 539
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в Красногорском  районе» на 2022-2026 годы.
2. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по экономике, труду и управлению муниципальным имуществом Администрации района Ширяеву С.В.
Глава района                                                                                     А.Л.Вожаков

А.М.Арбузова
22 7 57